360409/21-10-2025 αίτηση του Πολιτιστικού Συλλόγου 
Πισκοκεφάλου. 

Μετά τα παραπάνω: 
Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 

Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παρακάτω εκδηλώσεων του Προγράμματος 
Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2025, με συνολικό 
προϋπολογισμό των δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., Φορέας 04-071, ΚΑΕ 9179.01.001, Κ.Ε. 
04.14.25.001και συγκεκριμένα για τις παρακάτω  πολιτιστικές/αθλητικές εκδηλώσεις 
: 
1) Συνδιοργάνωση με τον Σητειακό Αθλητικό Όμιλο για την αθλητική  εκδήλωση 
με τίτλο «Γιορτή Αθλητή Σητειακού Αθλητικού Ομίλου» στις 7 Δεκεμβρίου 2025

[...]

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων ευρώ (700,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης για τις εκδηλώσεις Πολιτισμού και Αθλητισμού του 
Προγράμματος Πολιτισμού - Αθλητισμού Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2025 
ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» 

7. Την εισήγηση της κ. Γερογιαννάκη Εμμανουέλας, προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Πολιτισμού & Αθλητισμού Π.Κ. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ